2021年３月 31日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 白 鳩

代表者名 代表取締役会長兼社長 池上 勝

（コード：3192 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役 服部 理基

 （TEL.075-693-4609）

代表取締役の異動（追加）及び役付取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2021 年３月 31 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動（追加）

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

経営体制の変更のため

２．異動の内容

氏名（ふりがな） 新役職名 旧役職名

池上 勝

（いけがみ まさる）
代表取締役会長 代表取締役会長兼社長

服部 理基

（はっとり まさき）
代表取締役社長 取締役

池上 正

（いけがみ ただし）
取締役 取締役副社長

３．新任代表取締役の略歴

氏名 服部 理基

生年月日 1961年３月 21日

略歴

2004年７月

2009年４月

2011年８月

2011年 11月

2015年 12月

2016年９月

2017年８月

2019年５月

2020年３月

㈱アルメックス（現トーヨー技研㈱）取締役管理部長

㈱協美取締役（非常勤）

当社入社 管理部長

当社取締役 管理部長

当社取締役 管理本部長

当社取締役 情報システム部担当兼管理部長

当社取締役 管理本部長

当社取締役 経理部兼総務部担当

当社取締役 管理本部担当（現任）

所有数株式数 12,000株

（注）所有株式数は提出日現在におけるものであります。

４．異動日 2021年４月１日

異動日以降の当社代表取締役は、池上勝（代表取締役会長）並びに服部理基（代表取締役社長）の２名体

制となります。

以 上